[image: ]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 15.02.2023                                                                                                      № 27/3

ст-ца Староминская

Об утверждении перечня свободных земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, предназначенных для предоставления в собственность                             бесплатно гражданам, имеющим трех и более детей

В соответствии с законом Краснодарского края от 26 декабря 2014 года № 3085-КЗ «О предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, в             собственность бесплатно земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности» (с изменениями и дополнениями), Земельным кодексом Российской Федерации от 25 октября 2001 года                        № 136 - ФЗ, руководствуясь статьей 25 Устава муниципального образования Староминский район, Совет муниципального образования Староминский район РЕШИЛ:
1.   Утвердить перечень свободных земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, в границах муниципального образования Староминский район, предназначенных для последующего предоставления в собственность бесплатно гражданам, имеющим трех и более детей, согласно приложению.
          2. Организационному отделу управления делами администрации муниципального образования Староминский район (Семеняко Г.Ю.) официально опубликовать утвержденный перечень свободных земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, предназначенных для предоставления в собственность бесплатно гражданам, имеющим трех и более детей в газете «Степная новь» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Староминский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.adm.starominska.ru) в течение 10 рабочих дней после его утверждения.
         3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить                              на комиссию по вопросам агропромышленного комплекса,                                    экологии, имущественных и земельных отношений и по правовым                            вопросам Совета муниципального образования Староминский район                    (Белах С.Д.).
4.  Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Степная новь».

Председатель Совета муниципального
образования Староминский район                                                   А.Н. Игнатенко

Глава муниципального образования
Староминский район							                    В.В.Горб

Приложение

УТВЕРЖДЕН
решением Совета муниципального
образования Староминский район
от 15.02.2023 № 27/3

ПЕРЕЧЕНЬ
свободных земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, предназначенных для предоставления в собственность бесплатно гражданам, имеющим трех и более детей

	№ п/п
	Кадастровый                 номер
земельного                  участка
	Местоположение
земельного участка
	Вид разрешенного использования
земельного участка

	Площадь
земельного
участка, для предостав-ления гражданину,имеющему трех и более детей, кв.м.

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	23:28:0201093:343
	Краснодарский край,                      Староминский р-н, ст-ца Канеловская, участок       № 29, кадастровый квартал 23:28:0201093
	Для индивидуального жилищного строительства
	1070

	2.
	23:28:0201093:345
	Краснодарский край,                         Староминский район,      ст-ца Канеловская, участок 30, кадастровый квартал 23:28:0201093
	Для индивидуального жилищного строительства
	1070

	3.
	23:28:0201093:338
	Краснодарский край,                         р-н Староминский, ст-ца Канеловская, участок 31, кадастровый квартал 23:28:0201093
	Для индивидуального жилищного строительства
	1070

	4.
	23:28:0201093:339
	Краснодарский край, Староминский р-н, ст-ца Канеловская, участок      № 32, кадавстровый квартал 23:28:0201093
	Для индивидуального жилищного строительства
	1070

	5.
	23:28:0201093:337
	Краснодарский край, р-н Староминский, ст-ца Канеловская, участок      № 33, кадастровый квартал 23:28:0201093
	Для индивидуального жилищного строительства
	1070

	1
	2
	3
	4
	5

	6
	23:28:0201093:346
	Краснодарский край, Староминский р-н, ст-ца Канеловская, участок         № 34, кадастровый квартал 23:28:0201093
	Для индивидуального жилищного строительства
	1083

	7.
	23:28:0201093:341
	Краснодарский край, р-н Староминский, ст-ца Канеловская, участок            № 35, кадастровый квартал 23:28:0201093
	Для индивидуального жилищного строительства
	1083

	8.
	23:28:0201093:344
	Краснодарский край, Староминский р-н, ст-ца Канеловская, участок             № 36, кадастровый квартал 23:28:0201093
	Для индивидуального жилищного                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     строительства
	1086

	9.
	23:28:0201093:340
	Краснодарский край, Староминский район, ст-ца Канеловская, участок № 37, кадастровый квартал 23:28:0201093
	Для ведения индивидуально-жилищного строительства
	1083

	10.
	23:28:0201093:368
	Краснодарский край, Староминский р-н, ст-ца Канеловская, участок      № 38, кадастровый квартал 23:28:0201093
	Для индивидуального жилищного строительства
	1085

	11.
	23:28:0201093:365
	Краснодарский край,                            Староминский р-н, ст-ца Канеловская, участок      № 39
	Для индивидуального жилищного строительства
	1083

	12.
	23:28:0201093:364
	Краснодарский край, Староминский р-н, ст-ца Канеловская, участок      № 40, кадастровый квартал 23:28:0201093
	Для индивидуального жилищного строительства
	1083

	13.
	23:28:0201093:367
	Краснодарский край, Староминский район,                     станица Канеловская, участок № 41, кадастровый квартал 23:28:0201093
	Для индивидуального жилищного строительства
	1083

	14.
	23:28:0201093:369
	Краснодарский край, Староминский район,                     станица Канеловская, участок № 42, кадастровый квартал 23:28:0201093
	Для индивидуального жилищного строительства
	1078

	15.
	23:28:0201093:370
	Краснодарский край, Староминский р-н, ст-ца Канеловская, участок      № 43, кадастровый квартал 23:28:0201093
	Для индивидуального жилищного строительства
	1086

	1
	2
	3
	4
	5

	16.
	23:28:0201093:347
	Краснодарский край, Староминский район, станица Канеловская, участок № 44
	Для индивидуального жилищного строительства
	939

	17.
	23:28:0201093:348
	Краснодарский край, Староминский район, станица Канеловская,                участок № 45, кадастровый квартал 23:28:0201093
	Для индивидуального жилищного строительства
	958

	18.
	23:28:0201093:350
	Краснодарский край, р-н Староминский, ст-ца Канеловская, участок              № 46, кадастровый квартал 23:28:0201093
	Для индивидуального жилищного строительства
	953

	19.
	23:28:0201093:352
	Краснодарский край, р-н Староминский, ст-ца Канеловская, участок             № 47, кадастровый квартал 23:28:0201093
	Для индивидуального жилищного строительства
	954

	20.
	23:28:0201093:354
	Краснодарский край, Староминский р-н, ст-ца Канеловская, участок             № 48, кадастровый квартал 23:28:0201093
	Для индивидуального жилищного строительства
	936

	21.
	23:28:0201093:327
	Краснодарский край, Староминский р-н, ст-ца Канеловская, участок             № 13, кадастровый квартал 23:28:0201093
	Для индивидуального жилищного строительства
	981

	22.
	23:28:0201093:332
	Краснодарский край, р-н Староминский, ст-ца Канеловская, участок            № 14, кадастровый квартал 23:28:0201093
	Для индивидуального жилищного строительства
	981

	23.
	23:28:0201093:325
	Краснодарский край, Староминский р-н, ст-ца Канеловская, участок           № 15, кадастровый квартал 23:28:0201093
	Для индивидуального жилищного строительства
	981

	24.
	23:28:0201093:326
	Краснодарский край, Староминский район, станица Канеловская, участок № 16, кадастровый квартал 23:28:0201093
	Для индивидуального жилищного строительства
	961

	25.
	23:28:0201093:324
	Краснодарский край, Староминский р-н, ст-ца Канеловская, участок           № 18, кадастровый квартал 23:28:0201093
	Для индивидуального жилищного строительства
	985

	1
	2
	3
	4
	5

	26.
	23:28:0201093:349
	Краснодарский край, Староминский р-н, ст-ца Канеловская, участок       № 19, кадастровый квартал 23:28:0201093
	Для индивидуального жилищного строительства
	986

	27.
	23:28:0201093:342
	Краснодарский край, Староминский р-н, ст-ца Канеловская, участок      № 20, кадастровый квартал 23:28:0201093
	Для индивидуального жилищного строительства
	947

	28.
	23:28:0201093:335
	Краснодарский край, р-н Староминский, ст-ца Канеловская, участок      № 21, кадастровый квартал 23:28:0201093
	Для индивидуального жилищного строительства
	988

	29.
	23:28:0201093:336
	Краснодарский край, р-н Староминский, ст-ца Канеловская, участок      № 22, кадастровый квартал 23:28:0201093
	Для индивидуального жилищного строительства
	988

	30.
	23:28:0201093:333
	Краснодарский край, Староминский р-н, ст-ца Канеловская, участок       № 23, кадастровый квартал 23:28:0201093
	Для индивидуального жилищного строительства
	988

Исполняющий обязанности
начальника управления имущественных
отношений администрации муниципального
образования Староминский район                                                     Ю.А. Труханов

image1.png